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Ubersicht

12.01.2024 13:15:02

Kurs
1,15 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

53,95% (0,40)

DEOOOA2QDNX9
CoM

Dusseldorf

EUR

Diverse

Aktie

1 EUR

DAX
KURSINDEX

1,656 EUR
1,714 EUR
1,15 EUR
0,747 EUR
5.300
8.945,80

5

100

WKN: A2QDNX

100.00
g0.00
&0.00 |
40.00
20.00

0.00

5J

2021

2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A2QDNX9&ID_NOTATION=310590335
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A2QDNX9&ID_NOTATION=310590335
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3b5856547712e9e5b68065a5cc06abfbd2365d8359da8208e5a62158c747906&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=cd86d646cb1e42cd4&time=1722384997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=263b0310dd06d41f473c269ea1e46a663e53cf68b408d34101ff8453da8631fc&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=ef9531f044a8a81f3&time=1722384997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=500bd55205897fb793eee997b04c7dd6ee8be31471bf6168c8dfa1a6ec50e48d&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=fd8c660a18c5078d7&time=1722384997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b0faeb6b99243cbacfed4b98f8798ddfa008bd6a7720c42b762d299db1030373&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d8e469806c28c46f3&time=1722384997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05cd46a9c28fec36fa0c8808f7e98540235efd6634bc9b9de9a1e0e9f955fd7f&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=8f55805950110782d&time=1722384997&tool=RSC
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Details

12.01.2024 13:15:02

Kurs
1,15 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko
1J 3J
-55,60% -98,76%
-1,44 -91,23
-1,27 0,97
307,48

6M
Perf (%) +125,93%
Perf (abs.) +0,64
Beta 0,03
Volatilitdit 267,45

ERSTE

Group

53,95% (0,40)

DEOOOA2QDNX9
COM

Dusseldorf

EUR

Diverse

Aktie

1 EUR

DAX
KURSINDEX

1,656 EUR
1,714 EUR
1,15 EUR
0,747 EUR
5.300
8.945,80

5

100

218,08

100.00 hm
80.00
6000 | |
40.00 .I'L‘
p
20.00

0.00

5J

2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit  Kurs
Tradegate  29.07.2024 22:26 0,19 EUR
Stuttgart 29.07.2024 21:45 0,18 EUR
Miinchen 29.07.2024 09:45 0,18 EUR
Hannover 29.07.2024 08:16 0,18 EUR
Hamburg 29.07.2024 08:16 0,18 EUR
Frankfurt 29.07.2024  17:39 0,2095 EUR
Disseldorf  12.01.2024 13:15 1,15 EUR
Berlin 29.07.2024 08:00 0,1672 EUR

Gehandeltes Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

0,46 EUR (1.080
0,16 EUR (219
0,16 EUR (255
1,20 EUR (350
1,71 EUR (12.01.2024
0,11 EUR (02.01.2024
9,03 EUR (31.01.2023
0,07 EUR (05.12.2023
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60
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1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=310590335
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310698763
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310590333
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310590339
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310590338
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310590334
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309561976
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310698764

COMPLEO CHARGING SOLUTIONS AG INHABER-AKTIEN O.N.

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Jorg Lohr Vorstandsvorsitzender Dag Hagby Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Peter Hamela  Vorstandsmitglied Bert Bottcher Aufsichtsratsmitglied
CCS ABWICKLUNGS AG Ralf G. Schépker Aufsichtsratsmitglied

Ezzestrasse 8 - 44379 Dortmund
Telefon+49-231-534-923-70

Fax: +49-231-534-923-790
E-mail: info@compleo-cs.de
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ERSTE

Group


mailto:info@compleo-cs.de
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